Заведующему МКДОУ

Детский сад п. Кедровый

Ерыгиной М.А.
от  __________________________________
_____________________________________
проживающего(ей) по адресу:___________
_____________________________________
_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою (моего) дочь (сына)________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью, место рождения)
«____» ______________    20____   года рождения в ______________________ группу.
(дата рождения)
Адрес фактического проживания ребенка ____________________________________
__________________________________________________________________________ .
Ф.И.О. матери, место работы, телефон _______________________________________

__________________________________________________________________________ ;
Ф.И.О. отца, место работы, телефон ___________________________________________
__________________________________________________________________________ .
Ближайшие родственники, которым доверяет ребёнок: ___________________________
__________________________________________________________________________ .
(Ф.И.О., телефон)

С уставом МКДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной образовательной программой МКДОУ, порядком приема оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МКДОУ Детский сад п. Кедровый и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних воспитанников, правилами внутреннего распорядка воспитанников, другими локальными нормативными актами МКДОУ, с порядком обращения за получением компенсации родителям (законным представителям) детей посещающих МКДОУ и ее выплаты, ознакомлен (а).
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моих детей, включая предоставление их в различные организации, ведомства, а так же запрашивать и получать персональные данные в организациях и ведомствах в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
«____» ________________ 20_____ г.

____________/___________________________/

   (подпись)
(Ф.И.О)